DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

iTnNG* 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIFP4

_1s1uIlIyL. 	 Ano VI - Edição N° 353 de 21 de Dezembro de 2020

• 'SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 05
ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50 ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0109.01120171CP, resultante da Modalidade CONCORRENCIA PUBLICA N°.
2504.0112017/SEINFRA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE LIMPEZA
URBANA,TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS COM CARACTERISTICAS
DOMICILIARES (LIXO), DE MORADIAS, COMÉRCIOS E ORGÃOS PUBLICOS NO MUNICIPIO DE
ITAITINGA-CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO:
01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.

CRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Lavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio
Lopes de Paula Bezerra - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 21 de Dezembro de 2020. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de lnfraestrutura.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 039  ADITIVO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 030  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2501.0112018, resultante da Modalidade CREDENCIAMENTO N°. 001/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO/CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO
DE EXAMES, COMPREENDENDO: LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA PARA
COMPLEMENTAR A REDE ASSISTENCIAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1411212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021
até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretaria
de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: João Silvestre Rohleder Junior - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 21 de Dezembro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.
SECRETARIA DE SAUDE.

CDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga Lii. 	til
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficialpid33l

Página(s) 3 de 4